
 

 

UCHWAŁA NR XX/174/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/157/2012 Rady Gminy Tomice z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

na terenie Gminy Tomice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749) Rada Gminy Tomice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/157/2012 Rady Gminy Tomice z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Tomice 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 2 skreśla się ust. 7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 80


		2013-01-04T13:55:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




